0.00 0.00 392.9625.50701000100151 11.5 ONZ SH T CARE SABILA / OP-0602615.41 Millar 73B6B0019900

0.00 0.00 477.9947.00702500200025 ET. FRESH SPRING CR 13.5 Fl OZ COLAGENO /
OP-06027

10.17 Millar 73B6B0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

38.36

498.63
CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO DOLARES 89/100
CTVS.

4,295.89

3,835.62

4,334.25

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 3,835.62

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz